
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Муниципального округа Раменки 

 
РЕШЕНИЕ 

 
23.06.2016 г.                  01-02/75 (7) 

 
О персональном составе комиссии Совета 
депутатов муниципального округа Раменки  по 
соблюдению лицами, замещающими 
муниципальные должности, ограничений, 
запретов и исполнения ими обязанностей, 
установленных законодательством Российской 
Федерации о противодействии коррупции 

 
В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Раменки 

от 19.05.2016г. №01-02/47(7) «О комиссии Совета депутатов муниципального 
округа Раменки  по соблюдению лицами, замещающими муниципальные 
должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных 
законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции» 

 
Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить  персональный состав комиссии Совета депутатов 
муниципального округа Раменки согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su. 

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии депутата Совета депутатов муниципального округа 
Раменки по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, 
ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных 
законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции 
Ветрова В.Н.  и главу муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н. 

 
 
Глава  
муниципального округа Раменки                                            С.Н. Дмитриев 

 
                                                                

 
                                                                     
 
 
 
 
 

http://www.ramenki.su/


Приложение 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Раменки 
от 23.06.2016г. №01-02/75(7) 

 

№ КОМИССИЯ Ф.И.О. председателя 
и членов комиссии 

1 2 

 
3 

1. По соблюдению лицами, 
замещающими муниципальные 
должности, ограничений, запретов и 
исполнения ими обязанностей, 
установленных законодательством 
Российской Федерации о 
противодействии коррупции 

- Ветров В.Н. – председатель 
- Дмитриев С.Н. 
- Мочалов В.И. 
- Черняев А.П. 
 
 
 

 
 

 


	Ф.И.О. председателя
	КОМИССИЯ
	и членов комиссии
	3
	По соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

	2

